
Zarządzenie  nr  51/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 22 sierpnia 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  

poz. 1981, poz. 2270;  z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) i upoważnienia 

Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam 

co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 32.081.502,59zł; 

2) po stronie wydatków          - 35.537.542,01zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 191 340,00 196 829,56

Urzędy wojewódzkie 31 403,00 36 892,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 398,00 36 887,56

852 Pomoc społeczna 2 440 986,87 2 455 080,87

Ośrodki pomocy społecznej 114 628,00 128 722,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 000,00 126 094,00

32 061 919,03 32 081 502,59

85219 14 094,00

14 094,00

Razem: 19 583,56

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 51/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

75011 5 489,56

5 489,56

14 094,00

Rozdział Zmiana

5 489,56

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 565 423,84 2 565 423,84

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 072,77 57 072,77

4260 Zakup energii 1 001,00 1 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 095,01 7 595,01

750 Administracja publiczna 2 670 123,54 2 675 613,10

Urzędy wojewódzkie 31 398,00 36 887,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 243,73 31 049,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 511,30 5 396,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 642,97 442,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 776 169,75 1 776 169,75

Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 636,99 20 636,99

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 709 077,35 3 723 171,35

Ośrodki pomocy społecznej 674 765,89 688 859,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 298,10 432 392,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 582 808,55 3 582 808,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 296 543,00 1 296 543,00

4260 Zakup energii 1 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 300,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 23 000,00 26 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 24 500,00

Pozostała działalność 489 290,37 489 290,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 307,60 49 807,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 11 800,00

35 517 958,45 35 537 542,01Razem: 19 583,56

90095 0,00

-1 500,00

1 500,00

90013 3 000,00

500,00

2 500,00

-1 000,00

90006 -3 000,00

-3 000,00

0,00

90002 0,00

1 000,00

14 094,00

85219 14 094,00

14 094,00

75421 0,00

-2 000,00

2 000,00

885,02

-200,75

0,00

5 489,56

75011 5 489,56

4 805,29

70007 0,00

500,00

-500,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 51/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie nr 51_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

